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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M68001201N

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit AB KOLOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Kukes   Kolesjan , Rr.Islam Spahiu , Nd.5 , H.1 , 
Bicaj,Kukës 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import- eksport,tregetimi i artikujve te ndryshem i te gjitha 
llojeve me shumice e pakice,artikujve 
industriale,konfeksioneve.Hapje e shfrytezim hotelesh, 
diskotekash, qendrash pushimi e kurative. Tregeti dhe 
prodhim te materialeve te ndertimit, lendeve te para,te 
studioje,kerkoje,zbuloje,shfrutezoje e perpunoje minerale te 
grupit 1,2,3,4 sipas ligjit NR.7796,Dt.17-02-1994 per 
mineralet dhe te kryeje punime me lende plasese,tregetim i 
karburanteve me pakice,vajrave lubrifikanteve,gazrave te 
lengshem.
Ali Bulica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2026 Deri: 14/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Ali Bulica
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alibulica@gmail.com  
Telefon: +355682051259  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-610162-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7206885A-B827-4995-B72A-36B189E4A802
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F64422A-5E35-4A9C-B7FC-45B5127FDFC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BD3B83-90AC-4DE1-A683-8B0544F9A4EF

